
СОВЕТ ОРЛОВСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛАИШЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
422629 д. Орел,
ул. Олимпийская, д.2а
тел:   4-49-10                                    

      ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫ
ОРЕЛ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ
422629  Орел поселыгы,

Олимпия  урамы, 2 а нчы йорт,
тел:    4-49-10

№  70                                                                                          18 января 2023 года

РЕШЕНИЕ

КАРАР

 

Внесение изменений в решение Совета Орловского  сельского поселения
Лаишевского муниципального района от 19.12.2014  № 114 «Об утверждении

Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в  Орловском сельском поселении

Лаишевского муниципального района, сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера, а также о представлении

муниципальными служащими в  Орловском сельском поселении Лаишевского
муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера»

В соответствии с пунктом 1 статьи 5 Федерального закона от 01 апреля 2022 года
N 90-ФЗ " О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации»,  Уставом  Орловского   сельского  поселения  Лаишевского
муниципального района, Совет  Орловского  сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменения в подпункт в пункта 6: исключить слово «акций».
2. Опубликовать  настоящее  решение  на  «Официальном  портале  правовой

информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: htth://pravo.tatarstan.ru, на официальном сайте Лаишевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по
веб-адресу: htth://laishevo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.   

Глава Орловского сельского
поселения, председатель Совета



Орловского сельского поселения 
Лаишевского муниципального района                                            Фетилина В.И.

           


